

Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategia

Maakunnan yhteistyöryhmä 19.12.2023 § 51

Tiivistelmä

Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategian kattotavoitteena on luoda innovaatioihin pohjaavaa kestävää kasvua resurssien viisaalla käytöllä. Lisäksi tavoittelemme hiilineutraalia Uusimaata vuoteen 2030, vihreästi ja digitaalisesti uusiutunutta elinkeinoelämää sekä sujuvaa ja hyvinvoivaa arkea. Strategiassa korostetaan painopisteiden rajapinnoissa ja leikkauspisteissä tapahtuvia useampia teemoja yhdistäviä kokonaisuuksia.

Älykkään erikoistumisen strategian digitaalisuuteen ja teollisuuden uusiutumiseen liittyviä teemoja vievät eteenpäin vahvasti eurooppalaiset digitaaliset hubit. Uudellamaalla eDIH statutuksen ovat saaneet Helsingin kaupungin johtama tekoälyyn keskittyvä Finnish AI Region eli FAIR sekä Maanmittauslaitoksen koordinoima Location Innovation Hub. Molemmat hankemuodossa toimivat keskittymät ovat juuri aloittaneet toimintansa.

FAIR tarjoaa yrityksille matalan kynnyksen asiantuntijuutta tekoälyn, laajennetun todellisuuden, suurteholaskennan ja kyberturvallisuuden saralla. Location Innovation Hub on sijaintitiedon osaamiskeskus, jonka asiakkaita ovat etenkin yritykset, jotka haluavat ratkaista digitalisaation tuomia haasteita ja vahvistaa kilpailukykyään.

Selostus

Projektipäällikkö Solja Sulkunen esittelee FAIRia ja projektipäällikkö Antti Jakobsson esittelee Location Innovation Hubia.

Päätösesitys:

Maakunnan yhteistyöryhmä päättää merkitä esittelyn tiedoksi.

Asian käsittely:

Käsittelyn aikana todettiin, että digitaalisuuteen, tekoälyyn ja vihreään siirtymään liittyen on syytä järjestää työpaja erityisesti Uudenmaan kunnille ja muille keskeisille toimijoille. Tavoitteena on lisätä uusien digitaalisten ratkaisujen käytön tunnettavuutta ja mahdollisuuksia julkisella sektorilla ja erityisesti Uudenmaan liiton jäsenkunnissa.

Päätös:

Maakunnan yhteistyöryhmä merkitsi asian tiedoksi.

Lisätiedot:

Vastuujohtaja Eero Venäläinen
Asiantuntija Venla Virkamäki